Директору МАОУ ДО «Ирбитская спортивная школа»
П.Н. Шевчуку
             от ______________________________________
________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
             проживающей(его) по адресу:_______________
________________________________________
 (населенный пункт, улица, дом, квартира)
_____________________________________
(телефон)
             ________________________________________
(e-mail)
________________________________________
________________________________________
(место работы)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять (зачислить)  в МАОУ ДО «Ирбитская спортивная школа» моего ребенка: __________________________
_______________________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
____.____.________ г., обучающегося в _______ классе (группе)  _______________________________________,
(число, месяц, год рождения)     (класс (группа) с литерой)  (сокращенное наименование образовательного учреждения)
Вид спорта____________________________________________________________________________________________
(название вида спорта)
Сколько лет ребенок обучается избранному виду спорта_______________________________________________________
Тренер-преподаватель____________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю (нужное отметить):
копию паспорта заявителя (2-3 листы, лист с указанием прописки);
копию паспорта ребенка (2-3 листы, лист с указанием прописки);
копию свидетельства о рождении ребёнка;
справку о регистрации по месту жительства ребенка;
копию свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка;
копию СНИЛС заявителя;
копию СНИЛС ребенка;
направление от тренера-преподавателя;
медицинская справка;
      другое (указать)______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________.
Сообщаю дополнительную информацию (нужное отметить):
ребенок находится под опекой;
семья является многодетной;
семья является малообеспеченной;
ребенок находится на воспитании только одного родителя;
      другое (указать)______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________.
Я, ____________________________________________________________________________, даю свое согласие МАОУ ДО «Ирбитская спортивная школа» и его специалистам  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка с целью предоставления муниципальной услуги. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Под обработкой персональных данных я понимаю сбор, систематизацию, накопление, хранение (в т.ч.в открытой сети Интернет), уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в т.ч. передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.
Под персональными данными я понимаю любую информацию, относящуюся ко мне и (или) моему ребенку, как к субъекту персональных данных, в том числе фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адрес, семейное, социальное, имущественное положение, образование, профессию, доходы, другую информацию.
Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес МАОУ ДО «Ирбитская спортивная школа»» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении.
      Дата_________________                                                                                           Подпись____________________
Заявление и прилагающиеся к нему документы представлены в МАОУ ДО «Ирбитская спортивная школа» (заполняется специалистом МАОУ ДО «Ирбитская спортивная школа»):
Дата_________________   		Специалист принявший документы _________________________________
(Фамилия И.О.)
[bookmark: _GoBack]Регистрационный номер заявления____________________________